Idem vir. Hiero. verus. s. architectus quem imitatur paulus dicens. vt sapiens architectus fundamentum posui. ad distinctionem. s. illius qui stultus ē.

Species eris. et funiculus lineus i manu eius z calamus mensure in oculi iudicij dei dispensatione. manu eius. Stabat autē in porta et locutus est ad me idem vir. Fili hominis. vide oculis tuis. z auri s. primum. s. post.

bus tuis audi. z pone cor tuum i facit autorem vt memoriter teneat omnia que ego ostendam tibi. qz s. Grego. Quasi ideo adductus es vt videas. ideo vides vt annuncias vt ostendatur tibi adductus es s. vt qui p se videre no possunt. per te discat huc. Annuncia omnia que tu vis s. his. s. qui mente deum cōspiciūt. de quibz erat mathiamel: q studiosissime qrebat christū et audiuit. Ecce vcrificata i quo dolus no ē s. hoc primum vidit des domui israel. Et ecce murus s. h. m. humanitatem. intus enim diuinitas.

forinsecus in circuitu domus vni s. non solus funiculus geometricus s. qui est. s.

dig. z i manu viri. calamus mensure sex cubitorum z palmo. Et me s. in quibz actus. vita. s. qui recti gre ce palestini. s. sexta pars cubiti.

des domui israel. Et ecce murus s. h. m. humanitatem. intus enim diuinitas.

forinsecus in circuitu domus vni s. non solus funiculus geometricus s. qui est. s.

dig. z i manu viri. calamus mensure sex cubitorum z palmo. Et me s. in quibz actus. vita. s. qui recti gre ce palestini. s. sexta pars cubiti.

des domui israel. Et ecce murus s. h. m. humanitatem. intus enim diuinitas.

forinsecus in circuitu domus vni s. non solus funiculus geometricus s. qui est. s.

dig. z i manu viri. calamus mensure sex cubitorum z palmo. Et me s. in quibz actus. vita. s. qui recti gre ce palestini. s. sexta pars cubiti.

des domui israel. Et ecce murus s. h. m. humanitatem. intus enim diuinitas.

forinsecus in circuitu domus vni s. non solus funiculus geometricus s. qui est. s.

dig. z i manu viri. calamus mensure sex cubitorum z palmo. Et me s. in quibz actus. vita. s. qui recti gre ce palestini. s. sexta pars cubiti.

des domui israel. Et ecce murus s. h. m. humanitatem. intus enim diuinitas.

forinsecus in circuitu domus vni s. non solus funiculus geometricus s. qui est. s.

dig. z i manu viri. calamus mensure sex cubitorum z palmo. Et me s. in quibz actus. vita. s. qui recti gre ce palestini. s. sexta pars cubiti.

des domui israel. Et ecce murus s. h. m. humanitatem. intus enim diuinitas.

forinsecus in circuitu domus vni s. non solus funiculus geometricus s. qui est. s.

dig. z i manu viri. calamus mensure sex cubitorum z palmo. Et me s. in quibz actus. vita. s. qui recti gre ce palestini. s. sexta pars cubiti.

des domui israel. Et ecce murus s. h. m. humanitatem. intus enim diuinitas.

forinsecus in circuitu domus vni s. non solus funiculus geometricus s. qui est. s.

dig. z i manu viri. calamus mensure sex cubitorum z palmo. Et me s. in quibz actus. vita. s. qui recti gre ce palestini. s. sexta pars cubiti.

des domui israel. Et ecce murus s. h. m. humanitatem. intus enim diuinitas.

forinsecus in circuitu domus vni s. non solus funiculus geometricus s. qui est. s.

dig. z i manu viri. calamus mensure sex cubitorum z palmo. Et me s. in quibz actus. vita. s. qui recti gre ce palestini. s. sexta pars cubiti.

des domui israel. Et ecce murus s. h. m. humanitatem. intus enim diuinitas.

forinsecus in circuitu domus vni s. non solus funiculus geometricus s. qui est. s.

dig. z i manu viri. calamus mensure sex cubitorum z palmo. Et me s. in quibz actus. vita. s. qui recti gre ce palestini. s. sexta pars cubiti.

des domui israel. Et ecce murus s. h. m. humanitatem. intus enim diuinitas.

forinsecus in circuitu domus vni s. non solus funiculus geometricus s. qui est. s.

dig. z i manu viri. calamus mensure sex cubitorum z palmo. Et me s. in quibz actus. vita. s. qui recti gre ce palestini. s. sexta pars cubiti.

des domui israel. Et ecce murus s. h. m. humanitatem. intus enim diuinitas.

forinsecus in circuitu domus vni s. non solus funiculus geometricus s. qui est. s.

dig. z i manu viri. calamus mensure sex cubitorum z palmo. Et me s. in quibz actus. vita. s. qui recti gre ce palestini. s. sexta pars cubiti.

des domui israel. Et ecce murus s. h. m. humanitatem. intus enim diuinitas.

forinsecus in circuitu domus vni s. non solus funiculus geometricus s. qui est. s.

dig. z i manu viri. calamus mensure sex cubitorum z palmo. Et me s. in quibz actus. vita. s. qui recti gre ce palestini. s. sexta pars cubiti.

des domui israel. Et ecce murus s. h. m. humanitatem. intus enim diuinitas.

forinsecus in circuitu domus vni s. non solus funiculus geometricus s. qui est. s.

dig. z i manu viri. calamus mensure sex cubitorum z palmo. Et me s. in quibz actus. vita. s. qui recti gre ce palestini. s. sexta pars cubiti.

des domui israel. Et ecce murus s. h. m. humanitatem. intus enim diuinitas.

Idem vir. Hiero. verus. s. architectus quem imitatur paulus dicens. vt sapiens architectus fundamentum posui. ad distinctionem. s. illius qui stultus ē.

Et i zacharia pastor insipiens vocatur.

Grego. Vir qui p pbeiz quem in edificium introduxerat i porta stās loquitur facie interius tergo exteri.

Retit. ppheta vero faciem ad portam tenebat vñ verba loquentis audiebat. Oculi ei domini semp in edificium suū aspiciūt. z q verba dei audit in celis santer. quādo de hac vita creat rebet ocul cordis semper intueri vñ. Cupio dissolui et esse cū christo.

Fili hominis. Hiero. Quasi. Spū alia spūaliter aspice b carnalis infirmitatis tue memorare. Sepe enim contingit vt qui in ptemplatione leuatur. eo amplius tētati one fatigetur.

Oculis tuis. spūalibz. Huc simile. leuate oculos vestros z vi. re. q. al. sunt ad...

mes. Et. Qui habet aures audiēdi audiat. Videtur autē edificatio ciuitatis. audit ordo cerimoniarum z sacerdotij z terze descriptio.

Quid dicitur nihil theoria z scientia dulcius. vñ. Unā petij a dño hāc. r. v. i. i. d. d. o. v. m. vt videā voluntatem dñi. z addit. Dñe dilexi decorem domus tue.

Annuncia om. Grego. Unde alibi. Qui audit dicat veni. Et ecce murus. Symach. z. lxx. pibolus q scz et omni pte domum. i. templum domini circundabat.

Grego. Murus ipse saluator. vnde saluator. ponet i ea murus. z ante murale ppheta. s. qui pñsqz dominus appareret in carne ad pstruendam fidem pphetando missi sunt.

Forinsecus. Probat verus architectus vitios lapides qui apti fundamentō q medio muro. qui locis superioribz. qui inferioribus. qui extra templū in circuitu piboli collocari.

In circuitu d. v. Grego. hominū. s. z angelorum.

Grego. Hoc edificium iuxta litteram accipi no pōt qd prius dicit mensurari calamo sex cubitorum. z palmo post. xiiij. cubitis cuius portę fratres sexaginta cubitorum. Vnus em est qd pñetur maius qd pñet.

In manu viri. s. in potestate christi. vel in ope fecit q docuit.

Calamus men. Grego. s. scriptura sancta in qua omnem vite nostre actionem metimur.

Calamus. Qui significat notam esse conuersationem nostrā. que in sex diebus in qbus factus est mundus. z rationem ope singularium. vt. s. aliud ad opa pñear. aliud ad mentē. vnde et latitudo equa ē altitudini quoz latitudo ad opa. altitudo ad animū q ad alta festinat.

Palmo. Qui iam de septenario est sed cubitū no est. Actiuam ei ope s. cū. vt pteplatiua vit parū aliquid attingim. etiam cū contendim.

mes. Et. Qui habet aures audiēdi audiat. Videtur autē edificatio ciuitatis. audit ordo cerimoniarum z sacerdotij z terze descriptio.

Quid dicitur nihil theoria z scientia dulcius. vñ. Unā petij a dño hāc. r. v. i. i. d. d. o. v. m. vt videā voluntatem dñi. z addit. Dñe dilexi decorem domus tue.

Annuncia om. Grego. Unde alibi. Qui audit dicat veni. Et ecce murus. Symach. z. lxx. pibolus q scz et omni pte domum. i. templum domini circundabat.

Grego. Murus ipse saluator. vnde saluator. ponet i ea murus. z ante murale ppheta. s. qui pñsqz dominus appareret in carne ad pstruendam fidem pphetando missi sunt.

Forinsecus. Probat verus architectus vitios lapides qui apti fundamentō q medio muro. qui locis superioribz. qui inferioribus. qui extra templū in circuitu piboli collocari.

In circuitu d. v. Grego. hominū. s. z angelorum.

Grego. Hoc edificium iuxta litteram accipi no pōt qd prius dicit mensurari calamo sex cubitorum. z palmo post. xiiij. cubitis cuius portę fratres sexaginta cubitorum. Vnus em est qd pñetur maius qd pñet.

In manu viri. s. in potestate christi. vel in ope fecit q docuit.

Calamus men. Grego. s. scriptura sancta in qua omnem vite nostre actionem metimur.

Calamus. Qui significat notam esse conuersationem nostrā. que in sex diebus in qbus factus est mundus. z rationem ope singularium. vt. s. aliud ad opa pñear. aliud ad mentē. vnde et latitudo equa ē altitudini quoz latitudo ad opa. altitudo ad animū q ad alta festinat.

Palmo. Qui iam de septenario est sed cubitū no est. Actiuam ei ope s. cū. vt pteplatiua vit parū aliquid attingim. etiam cū contendim.

mes. Et. Qui habet aures audiēdi audiat. Videtur autē edificatio ciuitatis. audit ordo cerimoniarum z sacerdotij z terze descriptio.

Quid dicitur nihil theoria z scientia dulcius. vñ. Unā petij a dño hāc. r. v. i. i. d. d. o. v. m. vt videā voluntatem dñi. z addit. Dñe dilexi decorem domus tue.

Annuncia om. Grego. Unde alibi. Qui audit dicat veni. Et ecce murus. Symach. z. lxx. pibolus q scz et omni pte domum. i. templum domini circundabat.

Grego. Murus ipse saluator. vnde saluator. ponet i ea murus. z ante murale ppheta. s. qui pñsqz dominus appareret in carne ad pstruendam fidem pphetando missi sunt.

Forinsecus. Probat verus architectus vitios lapides qui apti fundamentō q medio muro. qui locis superioribz. qui inferioribus. qui extra templū in circuitu piboli collocari.

In circuitu d. v. Grego. hominū. s. z angelorum.

Grego. Hoc edificium iuxta litteram accipi no pōt qd prius dicit mensurari calamo sex cubitorum. z palmo post. xiiij. cubitis cuius portę fratres sexaginta cubitorum. Vnus em est qd pñetur maius qd pñet.

In manu viri. s. in potestate christi. vel in ope fecit q docuit.

Calamus men. Grego. s. scriptura sancta in qua omnem vite nostre actionem metimur.

Calamus. Qui significat notam esse conuersationem nostrā. que in sex diebus in qbus factus est mundus. z rationem ope singularium. vt. s. aliud ad opa pñear. aliud ad mentē. vnde et latitudo equa ē altitudini quoz latitudo ad opa. altitudo ad animū q ad alta festinat.

Palmo. Qui iam de septenario est sed cubitū no est. Actiuam ei ope s. cū. vt pteplatiua vit parū aliquid attingim. etiam cū contendim.

mes. Et. Qui habet aures audiēdi audiat. Videtur autē edificatio ciuitatis. audit ordo cerimoniarum z sacerdotij z terze descriptio.

Quid dicitur nihil theoria z scientia dulcius. vñ. Unā petij a dño hāc. r. v. i. i. d. d. o. v. m. vt videā voluntatem dñi. z addit. Dñe dilexi decorem domus tue.

Annuncia om. Grego. Unde alibi. Qui audit dicat veni. Et ecce murus. Symach. z. lxx. pibolus q scz et omni pte domum. i. templum domini circundabat.

Grego. Murus ipse saluator. vnde saluator. ponet i ea murus. z ante murale ppheta. s. qui pñsqz dominus appareret in carne ad pstruendam fidem pphetando missi sunt.

Unde. Ruc cognosco ex parte. tunc aut. c. f. r. c. f. Et recte prius sex cubiti post palmis ponitur. quia activa pcedit; ptemplativa succedit

Et mensus est latitudine. Grego. Omnipotens deus qui nec in magnis tenditur nec in minimis angustatur. sic de tota simul ecclesia loq̄t

Latitudine e. Grego. caritatem sc̄. pximi. Latitudo em̄ in equa/ litate est. Unde. Latum mādātū. t. n. Et alibi. Diligite inimicos vestros

Alitudo q̄ in sublimitate tendit ad cogitationē respicit ptem platonis

Calamo vno. Grego. Quia antiqui patres q̄ redemptorē nostrū et pphetando r bene viuendo p̄dicarunt tanq̄ sex cubitos i p/ fectōne opis r palmū in inchoatione ptem/ plationis habuerunt

Sciendum omnia ppe verba hebraica et uomia q̄ in greca r la/ tina translatione sunt posita: nimia vetusta se esse corrupta r scri/ ptorū vicō r̄p̄rauata

Et venit ad p. Grego. Ipse vir. ipse porta. Ipse intrat per se dum mēbra intrant p̄p̄sum et quisq̄s no bis ianuam apit celi.

Ad portā q̄. r. v. Voluit p alias intra re cū essent plurimę

Der gradus. Gradus merita virtu tum. Remo em̄ repen te fit summ?

Der gradus. Plures sc̄ quoz si/ letur numer. vt ascē sionis appareat diffi cultas. r quoz tamq̄ d̄ dus tibi p̄posueris sci as minus eē ab eo qd̄ dubium relinquitur

Porte. Grego. i. scē scripturę. duo limina. i. inter? allegoria. exten? littera. De exteriori id est lra puenim? ad interiori allegoria sc̄. vtraz em̄ suo modo edificat

Limen vnu. Grego. Porta a limie surgit vt porta sit. Limen itaqz porte patres. ex quibz ch̄st? fm̄ carnem.

Et thalamū. corda eozum sc̄ in quibus anima p amorem sponso in uisibili iungitur. Uno calamo i longū r̄. Quāto em̄ amat. tantū pximū longanimitate tolerat. si desinat tolerare desinit amare.

Et inter tha. q. r̄. Grego. Sunt em̄ in huiusmodi thalamis qd̄az qui ad huc subtilia nō valent penetrare quozqz ad huc sensibus depressi. Di nō thalami s̄ inter thalamos. quia p eos qui deum pfecte diligit ad pfectum mentis ducuntur

Et inter thala. Quę sc̄ exteriori sunt. nōdum enim ch̄stī secreta pe netrānt nec dicere possunt. Introduxit me rex in cubiculum suū. Unde alibi. Omnis gloria filie regis intrinsecus. Sed discipulis cum ch̄stō do mi cōmorantibus aliq̄ qui miseria eius audire nō possunt foras ad se ser monem dei exire cupiunt. Ideo quinqz cubitoz in eis mensura ponit. vt ad quinqz sensus omnia referre doceantur.

Et limē porte iuxta vesti. Grego. Limen exteriori patres veteris testamenti p quoz p̄dicationem opa p̄nerfa panita sunt. p limen interiori doctores noui testamenti accipimus. quoz p̄dicatione ab illicitis cogita tionibz anim? cohercet. Ali extrinsecus fuerunt qz ch̄stū in carne nō viderunt sed a sancta ecclesia diuisi nō fuerunt. qz mente opere. p̄dicati one ista fidei sacramenta tenuerūt. Sicut em̄ nos in preterita passiōe ch̄stī ita illi p fidem in eadem ventura sunt saluati. Ali ergo foris non extra misterium sed extra tempus

Quia in sacra scriptura: r doctrina pfectę opationis r inicit inuenitur sup̄ p̄templationis. i porta p̄dicator accipitur. limen exteriori est vita actiua. inter? p̄templatiua. p illā em̄ ambulat in fide: p hāc festinat ad sp̄.

Vestibulū porte octo cubitorū. Grego. Interiori vestibulum

Et etiā altitudinē et latitudō vnius cala mi. i. sex cubitorū et palmi

fus ē latitudinem edificij calamo

vno. altitudinē quoqz calamo vno

Et venit ad portam q̄ respiciebat

viam orientalem. et ascendit p gra

te calamo vno. latitudinem id est

limen vnum calamo vno in latitu

dine. et thalamum vno calamo in

longum et vno calamo in latum. r

inter thalamos quinque cubitos. r

eternę vite latitudo que mō intra angustias vite p̄ntis iam p spem men te p̄spicitur. vnde. Intrate portas eius in p̄fessione. a. eius i bymnis confi temini illi. Dum enim peccata nostra per lacrimas confitemur angustę vi tē portam ingredimur. sed cum ad eternam vitam pduamur portę nostre atria intramus. vnde. Intrate p angustam portā. Vestibulum ergo octo cubitis mensuratur. Ibi em̄ omnes recipiendi sunt qui ea que septē diebz voluntur sic disponant vt per hec attingant ad regnū celoꝝ. Dum enim modo caute agimus: ad diē iudicij q̄ octaua est intenti p̄peram. Vñ. Da ptes septē nec nō r octo. S; qz nemo ad illā venit nisi qui dilectionē dei r

pximi deuote tenuerit sequitur. r frontem ei? d. c. Sicut em̄ p vesti buluz intrinsecus eter na requies. sic p fron tem portę necesse est q̄ litatem visibilis vite significari. cuius men sura est dilectio dei et pxi. q̄ ē coc? bis tinct.

Vestibuluz. nō id qd̄ supra. vnde ad ditur. vestibulum au tē porte erat in.